Secunda est p̄formatiue imi-

tationis affectio. Siq̄dē debem⁹ multū af-
fici ad ch̄i imitationē. q̄ vt dicit Eccl. xij.
Magna gl̄ia seq̄ d̄m. Jo libent̄ pati de-
bem⁹ quē admodū et ip̄e passus ē. j. Petri.
iij. Ch̄o in carne passus et vos eadē cogi-
tatione armami. et Heb. xij. Deponētes
oē pond⁹ et circūstans nos pctm p̄ patien-
tiā curram⁹ ad p̄positū nobis certamē aspi-
cientes in aurore fidei et p̄sumatorē iesū
p̄posito sibi gaudio sustinuit crucē p̄fusiōe
p̄temp̄ta. Hec ille. Sic itaq̄ fecerūt gl̄io-
si martyres: ch̄o passus sp̄ali q̄dā confor-
mitate siles effecti. Isti em sunt q̄ uenerūt
ex magna tribulatione et lauerūt stolas su-
as in sanguine agni. Heb. xj. In occasione
gl̄ioꝝ mortui sunt p̄ ch̄o.

Tertia ē affectio hūiliati-

ue subiectionis. Cū em p̄sideram⁹ q̄ ch̄us
tot et tanta p̄ nobis passus ē: sic se. p̄ nobis
hūiliauit fact⁹ obediens vsq̄ ad mortē. vt
h̄i Phil. ij. Oino affici debem⁹ ad oia hu-
militer p̄ ip̄o sustinēda nos ei totalit̄ subij-
ciendo et acceptando q̄scūq̄ tribulatio-
nes: attendētes q̄i cuiuslibz nrm dictū ē il-
lud. j. Re. xvij. Qd̄ pateris fec̄ tibi d̄s:
tu aut̄ q̄s es vt p̄radicas deo? Nunquid
vos p̄ figulū: aut securis mouebit⁹ p̄ euz q̄
secat in ea? Jo. iij. Disciplina d̄ni fili-
mi ne abijcias nec deficias cū ab eo corri-
peris. Quem em diligit d̄s corripit. Hec
ibi. **E**x p̄sideratione itaq̄ d̄nice passionis
affecti sunt gl̄iosi martyres ad hūiliter su-
stinendū in corp̄o suis q̄cūq̄ tormentoꝝ
genera: attendētes illud. j. Cor. vj. Em-
pri estis p̄cio maḡ gl̄ificate q̄ et porta. deū
in corp̄e v̄o. Hec ibi. Sic q̄ p̄p̄ma con-
sideratio inductiua patientie de q̄ patientia
dicunt p̄ba p̄p̄. ita. In patientia v̄ia rē.

Ber. De scis Gorgo. et Doro.

Secunda est consideratio prope aditiois. In Hier. xij. die dñs. Uideret voluemetipos. Tradent em vos in pccis et in synagogis vapulabitis etc. qñ inuens q supius consideratio valet plurimū ad patientē sustinēda tormenta. Debet autē esse binōi consideratio triplex.

Prima est consideratio corporalis vilitatis.

Secunda est spūalis dignitatis

Tertia est totalis necessitatis

Prima est consideratio corporalis vilitatis. Job. xxv. Hō putredo et filius bois p̄mis. Hecibi. Quid ḡ mirū si martyres hoc considerantes p̄ tali ac tanto dño q̄lis est dñs corp⁹ qd̄ nihil aliud est q̄ faccus stercoꝝ et cib⁹ p̄mū martyrio exponēbant Lu. xj. Ne terreamini ab his q̄ occidunt corp⁹.

Secunda est consideratio spūalis

dignitatis. s. q̄ ad aiā q̄ vitz ē ad imāginē dei facta: et ad dei visionē et fructiōnē ordiata Aug. Nobil' creatura ē aiā q̄ ad visionē et fructiōnē dei creata ē. Hec ille. Ad mirū igit si glōsi martyres vilitatē corp⁹ et aiē dignitatē attendentes corp⁹ tormēt' subiecerūt vt aiā salua fieret. S; deu beu multi sunt sic rustic⁹ qdā q̄ vadens ad vnum ocreas vilissimas portabat sup humeros suos mag' volēs nudos ledere pedes q̄ ocreas. Bern. Sic stulti existimatores de minimis maximā: et de maximis minimā curā gerunt

Tertia est consideratio totalis

necessitatis. Bern. In campo certaminis sum⁹ vbi q̄ plagā vel liuorē non sustinet nuerit miles ingloriosus apparebit. In hui⁹ mundo tot emergunt aduersa: tot iminent tribulationes: infirmitates: desolationes: et molestie: q̄ hō vell. nolit h̄ sustinere: sic nauis in medio maris yndiq; p̄ celloso fluctib; agitatur et p̄cutitur: nec est i potestate gubernatoꝝ sedare seuitā tēpestatis. Sum⁹ qd̄em int̄ sumā pacē et sumā afflictionē p̄stituti. i. int̄ celū et infernū: s; vniuersos localit̄ sum⁹ inferno. oportet q̄ nos pati velim⁹ nolim⁹. Si patient' qd̄e: multū meremur et leu' sustinem⁹: si impatient' subito nun' oportet pati et meritū pdim⁹ atq; laborē aggrauam⁹ q̄ doloꝝ et deu' of-

fendim⁹. Vide ḡ qm̄ patientia d̄ necessitate facit p̄tū. In Judith. viij. Qui tērationes nō suscepit cū timore dñi et impatientia sua et impopertū murmuratōis sue dñm̄ pulerunt exterminati sūt ab extermīnatoꝝ et a spentib; periclitant. Hec ibi. Deben' insup' considerare qm̄ oia aduersa ex diuina dispositiōe et bñplacito dei pueniunt cui nullaten⁹ fas ē resistere. Hec. xij. Non ē q̄ tue resistere possit voluntati. Ideo oportet velimus nolimus pati. Hec breoz. r. Patientia vobis necessaria v̄o luncatē dei facientes reponet' p̄missionem. Hec itaq; considerātes glōsi martyres attendētes etiā corporalis mortis necessitates inuitabile. ij. Regū. xij. Des morimur. S; oia tormenta patientissime sustinerūt et morte corpale nullaten⁹ timuerūt: s; ad eā libent' se obtulerūt vt sic ex bona voluntate facerēt sibi meritū: qd̄ ex natura erat aliquñ sustinere necessariū. S; cantat ecclesia de ipis. Terrore victo seculi penitēq; spiritus corp⁹ mort' sacre cōpendio vita bñam possident. Ex pdicta igit triplici consideratiōe inducti sūt martyres et nos eoz cōplo parit' puocari debem⁹ ad patientiā i aduersis vt sic aias nras possidere valeam⁹ iuxta p̄bū dñi d. In patientia via etc.

Tertia est consideratio fructuose reportatiōis. Hec. xij. Dis disciplina q̄ dem in p̄nti videt eē nō gaudij sed meroris. fructū autē pacatissimi exercitatus eā reddet iusticie. et Lu. vij. Qui corde bono audietes p̄bū retinet: fructū afferūt in patientia. Est autē p̄cipue triplex patientie fructus.

Primum est scientiā mundicie
Secūds est triumphal' victorie
Tertius est eternal' glorie.

Primum est fruct⁹ scientiā mundicie Est ei ipa patientia purgatiua. Tobie. ij. In t̄p̄ tribulatiōis p̄tā dimitte bis q̄ inuocat te. Aug. Qd̄ lima ferro: qd̄ fornat auro: qd̄ flagellū grano: h̄ facit tribulatio hōi iusto. Un' sc̄i martyres in fornace tormētōꝝ oino purgati sūt. sic q̄ stati anie eoz a corpib; exūtes in paradisu euolauerūt. Un' de Aug. q̄ iuriā facit martyri q̄ otarp martyre. Sap. ij. Tanq; auz i fornace p̄bauer illos: et qñ holocausti hostiā accepit